
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ 
ДОРОЖНЬОГО, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА, МІСТОБУДУВАННЯ ТА 
_ АРХІТЕКТУРИ __  __

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до рішення сесії Івано-Франківської обласної ради від 17.12.2021 
року № 342-11/2021 "Про обласний бюджет на 2022 рік", рішень сесій Івано- 
Франківської обласної ради, Протоколів постійної комісії обласної ради з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій, розпоряджень обласної 
державної адміністрації, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів га звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014р. № 836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
10.09.2014р. за № 1 104/25881 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми по департаменту розвитку 

громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури облдержадміністрації за КБП 1917461 затвердженого 
наказом департаменту розвитку громад та територій, дорожнього, житлово- 
комунального господарства, містобудування та архітектури облдержадміністрації 
від 13.06.2022 р. № 6, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

№ 14

Директор департаменту Любов ОСТАП’ЯК



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Н аказ М іністерства ф ін ан сів  У країни  26 серпня 2 0 1 4  року №  836
(у редакц ії н аказу  М ін істер ства  ф ін ан сів  У країни  в ід  2 9  грудня 2 0 1 8  р о к у  №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департамент розвитку громад га територій, дорожнього, житлово-комунального 
господарства, містобудування іа архітектури ОДЛ

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

13.09 2022______________ №  14

1900000

(код  П р о гр а м н о ї класифікації видатків  та 
кр ед иту ванн я  м іщ е н о го  Гисшжету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Департамент розвитку громад та територій, дорожньої о, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури ОДА_____________________________________________________________

(н айм енування головного р о зп о р яд н и к а  кош тів  м ісцевого бю дж ету)

43380399

(код  за Є Д Р П О У )

19100011 Департамент розвитку громад та територій, дорож ньою , житлово-комунального господарства, 43380399
місюбзлунання іа  архіїектурн Івано-Франківської ОДА

(код П р о гр а м н о ї класиф ікац ії ви датк ів  та (найменування в ід п о в ід а л ьн о го  виконавця) (к о д  за Є Д Р П О У )
к р ед иту ванн я  м ісцевого  бю дж ету)

Утримання га розвиток автомобільних доріг та дорожньої
3. 1917461 7461 0456 інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 0910000000

Ікол  П р о гр а м н о ї класиф ікації видатків та (код  Т ипової програм ної класиф ікац ії ви датк ів  та (к о д  Ф у н кц іо н ал ьн о ї класифікації (н ай м ен уванн я бю дж етної програм и згідн о  з Т и повою  п рограм ною  класиф ікац ією  (код  бю дж ету)
к р ед иту ванн я  м ісцевого  бю дж ету) кредитування м ісц ев о го  б ю д ж е т \)  в и д атк ів  та  кредитування бю дж ету) видатків та кредитування м ісц ев ого  бю дж ету)

4. Обсяг бю дж етних призначень/бюджетних асигнувань 162 780 080,00 гривень, у тому числі загального фонду 162 780 080,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. П ідстави для виконання бю джетної програми
Розпорядження обласної державної адміністрації від 07.06.2022 № 208, розпорядження обласної державної адміністрації від 28.06.2022 № 226,
рішення обласної ради від 06.07.2022 № 472-15/2022, розпорядження обласної державної адміністрації від 22.07.2022 № 252, розпорядження обласної державної адміністрації від 
05.08.2022 № 259, розпорядження обласної державної адміністрації від 08.08.2022 № 262, розпорядження обласної державної адміністрації від 26.08.2022 № 295. розпорядження обласної 
державної адміністрації від 07.09.2022 № 313.__________________________________________________________________________

6. І (і лі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

.Ч" 3/11 Ціль державної політики

7. М ета бю дж етної програми
Уз римання автомобільних доріг в належному експлуатаційному стані.

8. Завдання бю дж етної програми 

№ з/п Завдання



1 Проведення капітального ремонту дорожньої інфраструктури
2 Поточний ремонт дорожньої інфраструктури
3 Проведення будівництва (відновлення) дорожньої інфраструктури
4 Експлуатаційне утримання доріг загального користуваннямісневого значення

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 пА 4 5
1 Експлуатаційне утричманнм дорп загального користу вання місцевого значення ] 62 780 080.00 0.00 162 780 080,00

У С ЬО ГО 162 780 080,00 0,00 162 780 080,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п 1 Іайменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Уеьої и 0,00

І І. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

і Кількість доріг, які патребутоть еснлузтаиінного утримання ОД. Ьалансові відомості 383.00 0.00 383.00
продукту

1 Кількість доріг на яких буде проведено есгілуаташйне утримання ОД- Розпорядження 57,00 0,00 57.00

ефекти В11 (1 п і
І Середня витрататіатіровелення експлуатаційного утримання трн. Розрахунок 2 855 790.88 0,00 2 855 790.88

н кості
• - / Ишсоток освоєння наїіповедемня ексії.імаціііного утримання відс. 1ірогноз 96.00 0,00 96,00шДиректор департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Департамент фінансів

Любов ОСТАП'ЯК
(ін іц іали /ін іц іал . прізвищ е)

(Н азва м ісцевого фінансового органу)т?. г г :і \я>
Директор лепф їдуенту К І п Х  \  4 \

1 3 . 0 9 . 2 ^ 1 1  М  І Н І 1

Ірина МАЦЬКНВИЧ

іДіГПІ погодж і

м п


